
 

Obecní úřad Police                   Září   2011 

 

ZPRAVODAJ   POLIC                                č. 9 
 

Nový územní plán  

Obec Police má připraven nový územní plán, který nahradí stávající plán. Základní koncepční 

dokument obce se zpracovával již v souladu s novým stavebním zákonem. Příprava plánu trvala 

několik let a po mnoha projednáváních  a zapracování  připomínek  bude předložen zastupitelstvu 

obce na jednání ve čtvrtek 22. září.   
                                                                                                                                 Karel Hlavica, starosta  

Naše škola 

     A je to zas tady! Pro někoho zklamání pro jiného radost. Já už jsem se na začátek školního roku 

docela těšil, protože letošním prázdninám počasí moc nepřálo. Těšil jsem se na nové žáčky a na to, jak 

zvládnou první den ve škole. Samozřejmě jsem byl zvědavý i na ty staré harcovníky. Kolik a jak jich 

přijde „pokaličených“  a co se dozvím za novinky. 

     Rodiče přivedli hezky vystrojené nováčky. Spolu s panem starostou a pedagogickým sborem jsme 

je přivítali. Dozvěděli se nejdůležitější informace o škole a družině, byli seznámeni s rozdělením žáků 

do tříd. Prváci si domů odnesli nachystané balíčky s učebními pomůckami a ti starší si už v aktovkách 

odnášeli učebnice. 

     Pět loňských páťáků nahradilo pět nových tváří v první třídě: Tereza Číhalová, Alžběta Musialová, 

David Malíř, Jan Kašík a Adam Winkler. Popřejme jim tedy pohodový start, hodně úspěchů,  zdaru a  

aby rodičům   svými výsledky dělali jen samou radost. 

     V září nás  čeká návštěva dopravního hřiště a divadla ve Valašském Meziříčí. Tedy i my budeme 

mít pozvolný začátek. 

     Závěrem chci popřát také všem provozním pracovníkům pevné zdraví, pohodu v práci a spoustu 

trpělivosti s námi všemi. 
         

Pozvánka na táborák 

Příští čtvrtek 8. září v 15:15 hodin oslaví celá škola začátek školního roku tradičně táborákem a 

opékáním. Jsou zváni i bývalí žáci, kteří by se  s námi mohli podělit o zážitky z nových škol. 
        Mgr. Drahomír Buksa, ředitel ZŚ a  MŠ Police 
SDH Police  

uspořádal v sobotu 27.8.2011 druhý ročník soutěže v netradičních hasičských disciplinách: "O 

POHÁR KOZARY ". Počasí se vydařilo, tak se krátce po poledni sjelo 8 soutěžních družstev sborů z 

blízkého okolí. Soutěž si nenechalo ujít ani mnoho diváků. Po první polovině soutěže se zdálo, že 

místní družstva mají vítězství v kapse, v druhé polovině se však sportovní štěstí odvrátilo a Polická 

družstva byla odsunuta z čelních míst. Celkově první místo si vybojovalo družstvo SDH Branky. O 

vítězství rozhodl o tři desetiny sekundy rychlejší čas v požárním útoku.  O bezchybný průběh soutěže 

a o měření časů se postarala čtveřice rozhodčích: Josef Pavlín a Jiří Plesník z SDH Choryně a 

František Hlavica s Václavem Mičůnkem z SDH Police.  Příjemně prožitý den byl zakončen 

posezením u chaty, které se protáhlo do pozdních nočních hodin. 
 

Družstvo SDH Raft 

čas 

Body Útok 

čas 

body Džber. 

čas 

body Štafeta 

čas 

body Body celkem Pořadí 

Branky 2,05.94 3 1,21.90 3 0,18.72 1 0,44,18 2 9 1 

Loučka 1,58.22 2 1,24.84 4 0,20.53 2 0,42.31 1 9 2 

Police 1 1,57,98 1 0,42,41 1 1,01.91 4 1,01.22 5 11 3 

Police 2 2,15.56 4 0,55.34 2 1,30.94 6 0,46.78 3 15 4 

Kladeruby 2,18.13 5 1,45.41 6 0,29.75 3 0,50.06 4 18 5 

Podolí 2,23.25 6 1,34.37 5 1,03.25 5 1,04.59 6 22 6 

Ostatní           

Třebíč 1,57.18 1 1,06.78 2 0,25.35 1 0,24.13 1 5 1 

Fčelky  2,00.38 2 0,56.22 1 0,28.91 2 0,38.87 2 7 2 
                                                                                                                                                                                       Milan Gerla starosta SDH 

 
Přerušení dodávky elektrické energie v Policích 

ČEZ Distribuce a.s.  v souladu se zákonem 458/2000 Sb. oznamuje, že z důvodu rekonstrukce vedení 

vysokého napětí, bude přerušena dodávka elektrické energie v celé obci Police dne 22. září 2011 od 

8:00 do 14:30 hodin.  

 



Noční turnaj v nohejbale 

Dne 13.8.2011 se na víceúčelovém hřišti v Policích konal již 5.ročník nočního turnaje v nohejbale, 

pořádaný Tajfun Teamem – Horní konec Police. 

Turnaje se zúčastnilo 8 družstev, z toho jedno dorazilo ze sousedního Slovenska. 

Hrálo se systémem každý s každým na dva vítězné sety. Po ukončení základní hrací části se hrálo malé 

finále systémem play-off. 

Družstva se umístila v tomto pořadí : 

1. Špekouni   5.  Tajfun team 

2. Camel team   6.  Slovakia team 

3. Výpusta   7.  Adams team 

4. Radegast team  8.  Dlouhá noha 

Družstvo Špekounů  pod vedením Lukáše Mikulenky s námi absolvovalo všech pět ročníků, letos se 

jim poprvé podařilo zvítězit a tímto jim gratulujeme. 

Chceme všem zúčastněným družstvům poděkovat za účast a předvedené výkony a za to, že i přes 

nepřízeň počasí  jsme společnými silami turnaj dokončili. 

Doufáme, že se všem  hráčům i divákům na akci líbilo a zachovají nám věrnost i v dalších ročnících. 
                                                                                                             Tajfun Team Horní konec Police. 

Společenská kronika 

Do stavu manželského vstoupili: pan Radek Hlavica a paní Pavla Sezimová. Na společné cestě 

životem přejeme všechno nejlepší, hodně štěstí, lásky a vzájemného pochopení. 

V srpnu oslavil pan František Slimáček – 92 let 

Jubilantovi přejeme  hodně zdraví, štěstí a spokojenosti do dalších let. 

V srpnu se narodila: Tereza Havranová 

Miminku přejeme hodně zdraví a láskyplnou náruč  rodičů.  
                      Mgr. Lenka Sváčková, předsedkyně kulturní a sociální komise 

Pěvecká soutěž seniorů – SeniorSTAR 

Diakonie Vsetín připravuje 3. ročník pěvecké  soutěže pro seniory (60 let a více), která by se konala 

v dubnu 2012. Zpěvák, který by zastupoval obec, zazpívá libovolnou lidovou píseň  a zúčastní  se 

finále ve Vsetíně. Zpěváci, kteří by byli ochotni zúčastnit se této soutěže, se mohou  do konce září 

2011 nahlásit  na Obecním  úřadě  v Policích. 
 

Parníkem po Vltavě 

Spolek Klenot pořádá dne 24. září 2011 již tradiční poprázdninový výlet. Letos se vrátíme zpět do 

Prahy a navážeme na úspěšnou „Procházku Prahou“, obohacenou o hodinovou okružní plavbu po 

Vltavě. Role průvodce se opět ochotně ujal pan Jan Krajhanzl a spol. Bližší informace budou 

k dispozici od středy 7.9.2011 ve školce, obchodě a na plakátovací ploše. Těšíme se na vaši účast. 
           Číhalová Vlasta 

Změna ordinačních hodin v době  zástupu 
dovolená MUDr. Kurejka do  10.9.2011 (zastupovat bude MUDr. Sehnal) 

Pondělí  7 –   9 hod.    Loučka           10 – 12 hod. Kelč 

Úterý     7 – 12 hod.    Kelč 

Středa    7 – 12 hod.    Branky 

Čtvrtek  7 – 12 hod.     Kelč 

Pátek     7 – 12 hod.     Loučka                           MUDr. Josef Sehnal 

 

Pozvánka na fotbal 

  3.9.2011 SO   11:00 hod. Přípravka   Hošťálková-  Police 

  4.9.2011 NE   16:30 hod. Muži          Lačnov  - Police 

10.9.2011 SO   13:30 hod. Přípravka   Juřinka – Police 

11.9.2011 NE   14:00 hod. Muži          Kateřinice „B“ – Police,  hřiště Semetín 

18.9.2011 NE   13:30 hod. Přípravka   Police – Ratiboř 

18.9.2011 NE   16:00 hod. Muži          Police – Hošťálková 

22.9.2011 ČT   16:00 hod. Přípravka   Police – Valašské Meziříčí „B“ 

25.9.2011 NE   12:45 hod. Přípravka   Choryně - Police 

25.9.2011 NE   15:30 hod. Muži          Leskovec - Police  

28.9.2011 ST    16:00 hod. Muži          Kelč „B“ – Police  

2.10.2011 NE   13:00 hod. Přípravka   Police - Poličná 

2.10.2011 NE   15:30 hod. Muži          Police  - Podlesí „B“       
                 Na zápasy Vás srdečně zve výbor TJ Police. 
Odvoz odpadů 

ve středu 7. září, 21. září 2011 a 5. října 2011. 

 


